Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

"07 " марта 2025 г. №247

г. Береза

Об утверждении тарифов на транспортные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

№  Марка транспорта Номерной         Единица изм ТАРИФ, руб.

п/п знак без НДС НДС 20% с НДС
1 2 3 4 5 6 7 8

1 ГАЗ-53 АЦ-4.8                                                (4875л) АС 3620 на км пробега км 0,77 0,15 0,92

заполнение цистерна шт 4,19 0,84 5,03

слив цистерна шт 4,19 0,84 5,03

1 час пользования час пользован. час 27,46 5,49 32,95

2 МАЗ 4571Р2 ПМТ-46135 АН 0881-1 на км пробега км 0,70 0,14 0,84

выкачка цистерны цистерна шт 7,31 1,46 8,77

1 час пользования час пользован. час 40,99 8,20 49,19

1 МАЗ-533702 КС-45719-5А                                  (20т) АЕ 5473 на км пробега км 1,25 0,25 1,50

работа оборудования час раб.оборуд мшч 18,93 3,79 22,72

1 час пользования час пользован. час 54,35 10,87 65,22

2 МАЗ 5337 А2 КТА-18.01                                     (18т) АВ 0296-1 на км пробега км 1,26 0,25 1,51

работа оборудования час раб.оборуд. мшч 19,14 3,83 22,97

1 час пользования час пользован. час 59,41 11,88 71,29

3 МАЗ 5337 А2 КТА-18.01                                     (18т) АЕ 5875-1 на км пробега км 1,26 0,25 1,51

работа оборудования час раб.оборуд. мшч 19,14 3,83 22,97

1 час пользования час пользован. час 54,81 10,96 65,77

1 ГАЗ 3309 ВИПО-20.01                                       (20м) АЕ 2981-1 на км пробега км 0,69 0,14 0,83

работа оборудования час раб.оборуд мшч 6,92 1,38 8,30

1 час пользования час пользован. час 35,16 7,03 42,19

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 52,31 10,46 62,77

2 ЗИЛ-433362 АГП-1804                                       (18м) АА 6102 на км пробега км 1,11 0,22 1,33

работа оборудования час раб.оборуд мшч 17,70 3,54 21,24

1 час пользования час пользован. час 31,41 6,28 37,69

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 49,97 9,99 59,96

3 ГАЗ 3307 ВС-18    АЕ 4418 на км пробега км 0,82 0,16 0,98

работа оборудования за машиночас мшч 14,49 2,90 17,39

1 час пользования час пользован. час 30,33 6,07 36,40

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 50,10 10,02 60,12

4 ЗИЛ-131 ВС-222-01                                             (22м) AI 2079-1 на км пробега км 1,43 0,29 1,72

работа оборудования за машиночас мшч 16,93 3,39 20,32

1 час пользования час пользован. час 34,00 6,80 40,80

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 52,74 10,55 63,29

5 ЗИЛ 4329 32 ВС 22-02                                        (22м) АА 9557-1 на км пробега км 0,69 0,14 0,83

работа оборудования за машиночас мшч 7,25 1,45 8,70

1 час пользования час пользован. час 35,57 7,11 42,68

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 54,73 10,95 65,68

6 ЗИЛ-131 ВС-222-01  АА 6082 на км пробега км 1,41 0,28 1,69

работа оборудования час раб.оборуд мшч 16,93 3,39 20,32

1 час пользования час пользован. час 33,76 6,75 40,51

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 51,90 10,38 62,28

7 ГАЗ-ПМС-212-021 (33023) АВ 6896-1 на км пробега км 0,55 0,11 0,66

работа подъемника час раб.оборуд мшч 9,92 1,98 11,90

1 час пользования час пользован. час 35,39 7,08 42,47

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 53,71 10,74 64,45

          В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72 "О некоторых вопросах

регулирования цен (тарифов) в РБ", а также в связи с существенными изменениями условий

оплаты труда,

1.Утвердить тарифы на автотранспортные услуги с "10" марта 2025 г.:

  Транспортные услуги

Бензовозы

Автокраны

Автовышки

8 ЗИЛ 4329-32ВС 222-05  АВ 5930-1 на км пробега км 0,69 0,14 0,83

работа оборудования час раб.оборуд мшч 10,28 2,06 12,34

1 час пользования час пользован. час 34,17 6,83 41,00

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 50,38 10,08 60,46

9 ГАЗ-ПМС-212-02 (33023) АЕ 8604-1 на км пробега км 0,55 0,11 0,66

работа оборудования час раб.оборуд мшч 9,92 1,98 11,90

1 час пользования час пользован. час 31,76 6,35 38,11

1 час пользования с рабочим люльки час пользован. час 50,37 10,07 60,44